[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы
от «____»__________ 20____г.

                           №__________/рд

г. Иркутск

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
         За существенный вклад в развитие правотворческой деятельности, обеспечение прав и свобод жителей, инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Иркутской области, учитывая рекомендации постоянной комиссии по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связи с общественностью от _???__ января 2019 года, руководствуясь статьями 8, 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ "О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области", статьями 25, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области руководителя аппарата Думы Иркутского районного муниципального образования Клейн Натальи Теодоровны.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связи с общественностью (А.Г. Панько).
	Председатель Думы
Иркутского района
                 А.А. Менг

«_____»_________20___г.